
1 BASHKË FITOJMË BF

2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË EDI RAMA PS

3 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË AGRON DUKA PAA

4 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE FATMIR MEDIU PR

5 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT SHPËTIM AXHANI PLL

6 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PASKAL MILO PDS

7 ALEANCA LIBERALE E DJATHTË ALD

8 PARTIA SOCIALDEMOKRATE TOM DOSHI PSD

9 PARTIA DEMOKRATIKE ENKELEJD ALIBEAJ PD

10 ALEANCA PROGRESISTE L.ZH.K DASHAMIR SHEHI LZHK

11 FRYMA E RE DEMOKRATIKE SALI SHEHU FRD

12 PARTIA DREJTËSI, INTEGRIM DHE UNITET SHPËTIM IDRIZI PD IU

14 PARTIA ALEANCA DEMOKRATIKE E SHQIPËRISË EDUARD ABAZI AD

17 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE GJET NDOJ AAK

18 PARTIA BALLI KOMBËTAR ADRIATIK ALIMADHI PBK

21 FRONTI I MAJTË MARKO DAJTI FM

34 PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE DHIMITËR MUSLIA PKD

38 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE E SHQIPËRISË ZEF BUSHATI ADK

Shkodër 7

Pukë


